
MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Trasporto Torpedo - ALLIEVI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 42.70
2 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 43.10
3 FALCIANO Virginia 2009 ITA F.S.A. ssd 46.80
4 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 48.80
5 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 54.20
6 IOVINE Ginevra 2008 ITA Asd Auras Ischia 56.30
7 SCOTTO DI LUZIO Annalisa 2009 ITA Play Off ssd 1'08.00

NON CLASSIFICATI

GISMONDO Maddalena 2008 ITA apd Olimpia - Angri NT 

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:29

Serie 2 di 3
1 MARTONE Sara 2009 ITA apd Olimpia - Angri 51.70
2 DESIDERIO Miriam Federic 2009 ITA apd Olimpia - Angri 53.40
2 FERRIGNO Giorgia 2008 ITA Play Off ssd 53.40
4 MARTONE Chiara 2008 ITA apd Olimpia - Angri 53.50
5 VIESTI Alessia 2008 ITA apd Olimpia - Angri 54.50
6 SCOTTO LAVINA Daria 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'08.10

NON CLASSIFICATI

DEL FORNO Flavia Maria 2009 ITA apd Olimpia - Angri SQ 
Cod 1

PILATO Adele 2009 ITA Asd Auras Ischia ASS 

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:29

Serie 3 di 3
1 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'12.60
2 CALABRESE Marta Maria 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'14.30
3 GIACCIO Rossella 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'17.70
3 VOCCIA Mariapaola 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'17.70
5 CALABRESE Gaia Gabriella 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'19.00
6 PAINO Ludovica 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'21.80
7 GAUDO Simona 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'22.90

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:28

 CAVA DE' TIRRENI
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Trasporto Torpedo - ALLIEVI FEMMINE

1 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1 5 1. 42.70
2 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 1 4 2. 43.10
3 FALCIANO Virginia 2009 ITA F.S.A. ssd 1 3 3. 46.80
4 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1 6 4. 48.80
5 MARTONE Sara 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 5 1. 51.70
6 DESIDERIO Miriam Federic 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 7 2. 53.40
6 FERRIGNO Giorgia 2008 ITA Play Off ssd 2 8 2. 53.40
8 MARTONE Chiara 2008 ITA apd Olimpia - Angri 2 4 4. 53.50
9 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 1 2 5. 54.20

10 VIESTI Alessia 2008 ITA apd Olimpia - Angri 2 6 5. 54.50
11 IOVINE Ginevra 2008 ITA Asd Auras Ischia 1 1 6. 56.30
12 SCOTTO DI LUZIO Annalisa 2009 ITA Play Off ssd 1 7 7. 1'08.00
13 SCOTTO LAVINA Daria 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 1 6. 1'08.10
14 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 1 1. 1'12.60
15 CALABRESE Marta Maria 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 6 2. 1'14.30
16 GIACCIO Rossella 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 7 3. 1'17.70
16 VOCCIA Mariapaola 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 2 3. 1'17.70
18 CALABRESE Gaia Gabriella 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 5 5. 1'19.00
19 PAINO Ludovica 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 4 6. 1'21.80
20 GAUDO Simona 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 3 7. 1'22.90

NON CLASSIFICATI

GISMONDO Maddalena 2008 ITA apd Olimpia - Angri NT

DEL FORNO Flavia Maria 2009 ITA apd Olimpia - Angri SQ
Cod 1

PILATO Adele 2009 ITA Asd Auras Ischia ASS

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:29

 CAVA DE' TIRRENI
 Page 1



MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Trasporto Torpedo - ALLIEVI MASCHI

Serie 1 di 3
1 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 39.20
2 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 40.90
3 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 43.80
4 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 44.20
5 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 46.60
6 BADINI Enrico 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 47.10
7 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 49.80
8 BOLOGNINI Mariano 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.30

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:35

Serie 2 di 3
1 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA F.S.A. ssd 46.70
2 DESIDERIO Crescenzo Gian 2009 ITA apd Olimpia - Angri 47.90
3 LANGELLA Raffaele 2009 ITA F.S.A. ssd 51.00
4 DI MARZO Dante 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 53.20
5 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 55.80
6 CURCIO Alessio 2009 ITA apd Olimpia - Angri 56.90
7 MARRA Gabriele 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 58.90
8 MARNA Luca 2009 ITA Asd Auras Ischia 1'00.60

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:35

Serie 3 di 3
1 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 35.10
2 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 45.30
3 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 53.60

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:34
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Trasporto Torpedo - ALLIEVI MASCHI

1 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 3 1. 35.10
2 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1 5 1. 39.20
3 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 3 2. 40.90
4 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1 2 3. 43.80
5 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1 7 4. 44.20
6 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 5 2. 45.30
7 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 1 5. 46.60
8 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA F.S.A. ssd 2 7 1. 46.70
9 BADINI Enrico 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 6. 47.10

10 DESIDERIO Crescenzo Gian 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 6 2. 47.90
11 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1 8 7. 49.80
12 LANGELLA Raffaele 2009 ITA F.S.A. ssd 2 8 3. 51.00
13 BOLOGNINI Mariano 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 8. 52.30
14 DI MARZO Dante 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 4 4. 53.20
15 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 4 3. 53.60
16 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 5 5. 55.80
17 CURCIO Alessio 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 2 6. 56.90
18 MARRA Gabriele 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 1 7. 58.90
19 MARNA Luca 2009 ITA Asd Auras Ischia 2 3 8. 1'00.60

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:30
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI F

Serie 1 di 3
1 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 42.80
2 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri 45.40
3 MARCHESE Emanuela 2010 ITA F.S.A. ssd 46.70
4 MENSILE Annabel 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 47.90
5 DESIDERIO Benedetta 2010 ITA apd Olimpia - Angri 48.20
6 D'ANIELLO Rosa 2010 ITA apd Olimpia - Angri 50.00
7 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 51.10
8 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 54.70

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:47

Serie 2 di 3
1 DI IORIO Noemi 2010 ITA Asd Auras Ischia 56.30
2 ROMANIELLO Giulia Izel 2011 ITA Play Off ssd 1'10.60
3 FESTUCCIA Giulia 2011 ITA Asd Auras Ischia 1'16.60
4 FERRANDINO Giulia 2010 ITA Asd Auras Ischia 1'27.70
5 DI IORIO Alexandra 2010 ITA Asd Auras Ischia 1'30.70

NON CLASSIFICATI

CONTE Sofia 2010 ITA Asd Auras Ischia ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:46

Serie 3 di 3
1 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 37.30
2 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 48.80
3 ESPOSITO Miryam 2010 ITA Le Foglie D 'Argento asd 53.70

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:45
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI F

1 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 3 1. 37.30
2 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1 3 1. 42.80
3 VALCACCIA Aurora 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1 5 2. 45.40
4 MARCHESE Emanuela 2010 ITA F.S.A. ssd 1 2 3. 46.70
5 MENSILE Annabel 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 4. 47.90
6 DESIDERIO Benedetta 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1 8 5. 48.20
7 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 4 2. 48.80
8 D'ANIELLO Rosa 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1 1 6. 50.00
9 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 1 4 7. 51.10

10 ESPOSITO Miryam 2010 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 5 3. 53.70
11 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 1 7 8. 54.70
12 DI IORIO Noemi 2010 ITA Asd Auras Ischia 2 5 1. 56.30
13 ROMANIELLO Giulia Izel 2011 ITA Play Off ssd 2 7 2. 1'10.60
14 FESTUCCIA Giulia 2011 ITA Asd Auras Ischia 2 3 3. 1'16.60
15 FERRANDINO Giulia 2010 ITA Asd Auras Ischia 2 2 4. 1'27.70
16 DI IORIO Alexandra 2010 ITA Asd Auras Ischia 2 6 5. 1'30.70

NON CLASSIFICATI

CONTE Sofia 2010 ITA Asd Auras Ischia ASS

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:30
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI M

Serie 1 di 4
1 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 37.30
2 BORRELLI Emanuel 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 40.00
3 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 41.50
4 MARINO Marco Pio 2010 ITA apd Olimpia - Angri 45.20
5 CONTE Federico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 47.70
6 CAPUTO Loris 2010 ITA Dream Team Salerno 49.10
7 D'OLIVO Luca 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 49.90

NON CLASSIFICATI

DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd SQ 
Cod 11

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:55

Serie 2 di 4
1 LUONGO Christian 2010 ITA Play Off ssd 47.80
2 RUOCCOQ Michele 2011 ITA apd Olimpia - Angri 54.60
3 D'AMICO Alfredo 2011 ITA Dream Team Salerno 55.50
4 DE VIVO Ventura 2011 ITA apd Olimpia - Angri 56.40
5 FALCONE Luigi 2010 ITA apd Olimpia - Angri 58.30
6 PICCONI Andrea 2010 ITA Asd Auras Ischia 1'00.50
7 SORRENTINO Luigi 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1'07.70
8 COLANDREA Matteo 2011 ITA Play Off ssd 1'37.90

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:54

Serie 3 di 4
1 GIGLIO Giosue' 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 40.90
2 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 45.80
3 SIRICA Samuele 2011 ITA F.S.A. ssd 47.30
4 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 49.10
5 GRIPPA Davide 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 51.40
6 PIETROSANTE Lorenzo 2010 ITA Le Foglie D 'Argento asd 55.10

NON CLASSIFICATI

ESPOSITO Antonio 2010 ITA Swiming Club Quattroventi ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:54

Serie 4 di 4
1 BARTOLI Salvatore 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 45.50
2 DI STEFANO Federico 2011 ITA Play Off ssd 1'15.00

NON CLASSIFICATI

RAIMO Marcello 2010 ITA Play Off ssd ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:53
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI M

1 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 1 4 1. 37.30
2 BORRELLI Emanuel 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 3 2. 40.00
3 GIGLIO Giosue' 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 3 3 1. 40.90
4 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1 5 3. 41.50
5 MARINO Marco Pio 2010 ITA apd Olimpia - Angri 1 7 4. 45.20
6 BARTOLI Salvatore 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 4 4 1. 45.50
7 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 2 2. 45.80
8 SIRICA Samuele 2011 ITA F.S.A. ssd 3 1 3. 47.30
9 CONTE Federico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 8 5. 47.70

10 LUONGO Christian 2010 ITA Play Off ssd 2 3 1. 47.80
11 CAPUTO Loris 2010 ITA Dream Team Salerno 1 6 6. 49.10
11 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 3 5 4. 49.10
13 D'OLIVO Luca 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 7. 49.90
14 GRIPPA Davide 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 7 5. 51.40
15 RUOCCOQ Michele 2011 ITA apd Olimpia - Angri 2 6 2. 54.60
16 PIETROSANTE Lorenzo 2010 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 4 6. 55.10
17 D'AMICO Alfredo 2011 ITA Dream Team Salerno 2 4 3. 55.50
18 DE VIVO Ventura 2011 ITA apd Olimpia - Angri 2 5 4. 56.40
19 FALCONE Luigi 2010 ITA apd Olimpia - Angri 2 1 5. 58.30
20 PICCONI Andrea 2010 ITA Asd Auras Ischia 2 2 6. 1'00.50
21 SORRENTINO Luigi 2010 ITA apd Olimpia - Angri 2 7 7. 1'07.70
22 DI STEFANO Federico 2011 ITA Play Off ssd 4 5 2. 1'15.00
23 COLANDREA Matteo 2011 ITA Play Off ssd 2 8 8. 1'37.90

NON CLASSIFICATI

DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd SQ
Cod 11

ESPOSITO Antonio 2010 ITA Swiming Club Quattroventi ASS
RAIMO Marcello 2010 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:30
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 SIRICA Marika 2007 ITA F.S.A. ssd 37.90
2 DONZELLI Serena 2006 ITA Play Off ssd 45.50
3 TIANO Chiara 2006 ITA Play Off ssd 47.90
4 CONTE Martina 2007 ITA Asd Auras Ischia 48.70
5 TROFA Lea 2007 ITA Asd Auras Ischia 1'02.40

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:57
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 AMATO Andrea 2006 ITA Dream Team Salerno 37.10
2 LAGARESE Alfonso 2007 ITA F.S.A. ssd 37.50
3 ESPOSITO Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 38.00
4 ROMANO Gianpaolo 2006 ITA Dream Team Salerno 40.30
5 MASUCCI Simone 2006 ITA Dream Team Salerno 45.00
6 TAGLIALATELA Primo Achil 2007 ITA Asd Auras Ischia 45.20
7 CARANNANTE Roberto 2007 ITA Le Foglie D 'Argento asd 47.00

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 16:58
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - JUNIORES F

Serie unica
1 PIZZI Alessandra Maria 2004 ITA Play Off ssd 35.60

NON CLASSIFICATI

DI MEO Rosalia 2005 ITA Play Off ssd ASS 
MIGLIACCIO Michela 2004 ITA Asd Auras Ischia ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:02
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - JUNIORES M

Serie unica
1 DI LAURI Massimo Junior 2005 ITA Dream Team Salerno 33.10
2 NATALE Mario 2005 ITA Play Off ssd 39.10
3 CARANNANTE Andrea 2005 ITA Le Foglie D 'Argento asd 42.00
3 CHIROLLI Gaetano 2005 ITA Play Off ssd 42.00
5 MIRABELLA Francesco 2004 ITA Asd Auras Ischia 51.30

NON CLASSIFICATI

NICOLETTI Marco 2005 ITA Dream Team Salerno ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:03
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - CADETTI M

Serie unica
1 DI LAURI Alfonso 2003 ITA Dream Team Salerno 32.60
2 CARDILLO Niccolo'  Gaeta 2003 ITA Play Off ssd 32.90
3 COPPOLA Ernesto 2002 ITA Play Off ssd 38.90

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:08
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI FEMMINE

Serie 1 di 4
1 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 36.50
2 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 37.10
3 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 37.70
4 FALCIANO Virginia 2009 ITA F.S.A. ssd 42.90
5 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 45.30
6 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 47.50
7 SCOTTO DI LUZIO Annalisa 2009 ITA Play Off ssd 47.60

NON CLASSIFICATI

GISMONDO Maddalena 2008 ITA apd Olimpia - Angri ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:11

Serie 2 di 4
1 MARTONE Sara 2009 ITA apd Olimpia - Angri 47.10
2 MARTONE Chiara 2008 ITA apd Olimpia - Angri 48.40
3 DESIDERIO Miriam Federic 2009 ITA apd Olimpia - Angri 48.70
4 IOVINE Ginevra 2008 ITA Asd Auras Ischia 52.40
4 RATA Sara 2009 ITA Dream Team Salerno 52.40
6 VIESTI Alessia 2008 ITA apd Olimpia - Angri 54.50
7 DEL FORNO Flavia Maria 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1'01.10

NON CLASSIFICATI

PILATO Adele 2009 ITA Asd Auras Ischia ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:10

Serie 3 di 4
1 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 43.10
2 GIACCIO Rossella 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 49.60
3 IANNUZZELLI Giulia 2009 ITA Play Off ssd 50.40
4 GAUDO Simona 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 51.30
5 FERRIGNO Giorgia 2008 ITA Play Off ssd 53.00
6 MARINETTI Aurora 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 55.10
7 MARRA Ginevra 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 56.20
8 SPINELLI Myriam 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 56.60

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:09

Serie 4 di 4
1 CALABRESE Marta Maria 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 43.60
2 CALABRESE Gaia Gabriella 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 44.30
3 VOCCIA Mariapaola 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 45.50
4 PAINO Ludovica 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 47.50
5 ROMANO Aurora 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 49.10
6 SCOTTO LAVINA Daria 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 59.40
7 LUCIGNANO Maria Francesc 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'09.90

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:09
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI FEMMINE

1 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 1 4 1. 36.50
2 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 1 6 2. 37.10
3 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1 5 3. 37.70
4 FALCIANO Virginia 2009 ITA F.S.A. ssd 1 3 4. 42.90
5 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 1 1. 43.10
6 CALABRESE Marta Maria 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 4 6 1. 43.60
7 CALABRESE Gaia Gabriella 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 4 7 2. 44.30
8 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 1 8 5. 45.30
9 VOCCIA Mariapaola 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 4 4 3. 45.50

10 MARTONE Sara 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 5 1. 47.10
11 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 1 7 6. 47.50
11 PAINO Ludovica 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 4 3 4. 47.50
13 SCOTTO DI LUZIO Annalisa 2009 ITA Play Off ssd 1 1 7. 47.60
14 MARTONE Chiara 2008 ITA apd Olimpia - Angri 2 4 2. 48.40
15 DESIDERIO Miriam Federic 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 2 3. 48.70
16 ROMANO Aurora 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 4 1 5. 49.10
17 GIACCIO Rossella 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 7 2. 49.60
18 IANNUZZELLI Giulia 2009 ITA Play Off ssd 3 3 3. 50.40
19 GAUDO Simona 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 2 4. 51.30
20 IOVINE Ginevra 2008 ITA Asd Auras Ischia 2 1 4. 52.40
20 RATA Sara 2009 ITA Dream Team Salerno 2 3 4. 52.40
22 FERRIGNO Giorgia 2008 ITA Play Off ssd 3 4 5. 53.00
23 VIESTI Alessia 2008 ITA apd Olimpia - Angri 2 6 6. 54.50
24 MARINETTI Aurora 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 8 6. 55.10
25 MARRA Ginevra 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 6 7. 56.20
26 SPINELLI Myriam 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 5 8. 56.60
27 SCOTTO LAVINA Daria 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 4 5 6. 59.40
28 DEL FORNO Flavia Maria 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 7 7. 1'01.10
29 LUCIGNANO Maria Francesc 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 4 2 7. 1'09.90

NON CLASSIFICATI

GISMONDO Maddalena 2008 ITA apd Olimpia - Angri ASS
PILATO Adele 2009 ITA Asd Auras Ischia ASS

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:29
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI MASCHI

Serie 1 di 4
1 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 34.70
2 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 35.40
3 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 39.30
4 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 40.40
5 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 41.40
6 BADINI Enrico 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.10
7 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 43.40
8 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 43.50

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:18

Serie 2 di 4
1 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 39.20
2 GIANNATTASIO Stefano 2008 ITA Dream Team Salerno 40.20
3 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 41.20
4 DI MARZO Dante 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.10
5 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.20
6 MARNA Luca 2009 ITA Asd Auras Ischia 51.50
7 CURCIO Alessio 2009 ITA apd Olimpia - Angri 52.90

NON CLASSIFICATI

DESIDERIO Crescenzo Gian 2009 ITA apd Olimpia - Angri SQ 
Cod 10

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:17

Serie 3 di 4
1 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 39.20
2 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA F.S.A. ssd 41.70
3 BOLOGNINI Mariano 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 42.60
4 LANGELLA Raffaele 2009 ITA F.S.A. ssd 47.10
5 GUARDASCIONE Michele 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 51.80
6 MARRA Gabriele 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 52.20
7 IADICICCO Mattias 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 57.70

NON CLASSIFICATI

RAIMO Tommaso 2009 ITA Play Off ssd ASS 

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:17

Serie 4 di 4
1 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 32.70
2 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 39.30

NON CLASSIFICATI

CIRONE Carlo Mario 2009 ITA Play Off ssd SQ 
Cod 11

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 17:16
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MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
PISCINA COMUNALE CAVA DE'TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI MASCHI

1 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 4 4 1. 32.70
2 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Play Off ssd 1 5 1. 34.70
3 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 4 2. 35.40
4 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 3 6 1. 39.20
4 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 8 1. 39.20
6 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1 2 3. 39.30
6 CIANCIULLI Francesco 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 4 5 2. 39.30
8 GIANNATTASIO Stefano 2008 ITA Dream Team Salerno 2 4 2. 40.20
9 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1 3 4. 40.40

10 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 2 1 3. 41.20
11 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1 6 5. 41.40
12 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA F.S.A. ssd 3 5 2. 41.70
13 BOLOGNINI Mariano 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 7 3. 42.60
14 BADINI Enrico 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 6. 43.10
15 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 7 7. 43.40
16 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 1 8 8. 43.50
17 DI MARZO Dante 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 5 4. 46.10
18 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 3 5. 46.20
19 LANGELLA Raffaele 2009 ITA F.S.A. ssd 3 4 4. 47.10
20 MARNA Luca 2009 ITA Asd Auras Ischia 2 2 6. 51.50
21 GUARDASCIONE Michele 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 2 5. 51.80
22 MARRA Gabriele 2008 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 3 6. 52.20
23 CURCIO Alessio 2009 ITA apd Olimpia - Angri 2 6 7. 52.90
24 IADICICCO Mattias 2009 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 1 7. 57.70

NON CLASSIFICATI

CIRONE Carlo Mario 2009 ITA Play Off ssd SQ
Cod 11

DESIDERIO Crescenzo Gian 2009 ITA apd Olimpia - Angri SQ
Cod 10

RAIMO Tommaso 2009 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:30

 CAVA DE' TIRRENI
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ES.B SALVAMENTO
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.B FEMM

1 BARBA Rossella 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1 4 1. 40.60 20.0
2 MAIONE Anna 2009 ITA apd Olimpia - Angri 1 5 2. 42.30 18.0
3 FASCIA Fortuna 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1 6 3. 44.80 16.0
4 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1 3 4. 49.30 14.0
5 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 2 5. 55.70 13.0

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 18:29
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CAMPIONATO REGIONALE ES.B SALVAMENTO
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 420366 Swiming Club Quattroventi (18) 257.50 (1) 20.00 277.50
2 885976 apd Olimpia - Angri (5) 98.00 98.00
3 84168 Sporting Club Flegreo (6) 85.50 85.50
4 106316 Circolo Nautico Posillipo (3) 56.00 56.00
5 15821 Dream Team Salerno (2) 28.00 28.00
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A FEMM

Serie 1 di 2
1 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 38.60
2 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA apd Olimpia - Angri 40.10
2 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 40.10
4 NATALE Marta 2007 ITA Play Off ssd 40.20
5 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 40.90
6 MUSELLI Francesca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 45.20
7 TISO Alessia 2008 ITA Elysium Sport ssd 45.40
8 ROCCO Alexandra 2008 ITA Elysium Sport ssd 45.60

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 18:21

Serie 2 di 2
1 BARRA Emanuela 2008 ITA Elysium Sport ssd 39.50
2 FERRAIOLI Martina 2007 ITA apd Olimpia - Angri 41.00
3 GASPARRO Francesca 2008 ITA Elysium Sport ssd 46.60
4 TOLOMEO Martina 2008 ITA Elysium Sport ssd 56.70

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 18:21
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A FEMM

1 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 1 4 1. 38.60
2 BARRA Emanuela 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 3 1. 39.50
3 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1 2 2. 40.10
3 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1 5 2. 40.10
5 NATALE Marta 2007 ITA Play Off ssd 1 3 4. 40.20
6 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 6 5. 40.90
7 FERRAIOLI Martina 2007 ITA apd Olimpia - Angri 2 5 2. 41.00
8 MUSELLI Francesca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 1 6. 45.20
9 TISO Alessia 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 7 7. 45.40

10 ROCCO Alexandra 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 8 8. 45.60
11 GASPARRO Francesca 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 6 3. 46.60
12 TOLOMEO Martina 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 4 4. 56.70

NON CLASSIFICATI

ROSOLINO Federica 2008 ITA Elysium Sport ssd ASS

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:18
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A MAS

Serie 1 di 4
1 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 32.40
2 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 32.80
3 BARBA Andrea 2007 ITA apd Olimpia - Angri 34.20
4 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 34.70
5 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 35.30
6 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 36.20
7 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 36.80
8 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 38.20

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 18:27

Serie 2 di 4
1 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 37.80
2 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 38.10
3 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 38.20
4 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 38.30
5 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 38.50
6 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 38.60
7 MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 39.70
8 LAMBIASE Nicola 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 42.00

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 18:23

Serie 3 di 4
1 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 33.60
2 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 35.20
3 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 37.10
4 MANNA Lorenzo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 38.10
5 DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd 43.80
6 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 45.60
7 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 48.60
8 CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd 55.00

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 18:22

Serie 4 di 4
1 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 36.60
2 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo 38.40
3 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 40.50

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 18:22
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A MAS

1 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1 5 1. 32.40
2 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 1 4 2. 32.80
3 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 3 2 1. 33.60
4 BARBA Andrea 2007 ITA apd Olimpia - Angri 1 6 3. 34.20
5 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 1 3 4. 34.70
6 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 3 6 2. 35.20
7 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1 2 5. 35.30
8 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1 7 6. 36.20
9 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 4 5 1. 36.60

10 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 1 1 7. 36.80
11 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 3 3 3. 37.10
12 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 37.80
13 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 1 2. 38.10
13 MANNA Lorenzo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 3 7 4. 38.10
15 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 8 8. 38.20
15 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 2 7 3. 38.20
17 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 2 6 4. 38.30
18 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo 4 4 2. 38.40
19 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 2 5. 38.50
20 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 3 6. 38.60
21 MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 4 7. 39.70
22 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 4 3 3. 40.50
23 LAMBIASE Nicola 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 8 8. 42.00
24 DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 4 5. 43.80
25 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 5 6. 45.60
26 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 1 7. 48.60
27 CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 8 8. 55.00

NON CLASSIFICATI

GIORDANO Stefano 2007 ITA Elysium Sport ssd ASS
ORLOTTI Carmine Daniele 2006 ITA Elysium Sport ssd ASS
STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia ASS
STRIANESE Ruben 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia ASS
VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia ASS

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:18
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A FEMM

Serie 1 di 2
1 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 57.40
2 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 57.90
3 BARRA Emanuela 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'04.40
4 NATALE Marta 2007 ITA Play Off ssd 1'06.10
5 FERRAIOLI Martina 2007 ITA apd Olimpia - Angri 1'07.70
6 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'11.10
7 TISO Alessia 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'13.30

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:01

Serie 2 di 2
1 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA apd Olimpia - Angri 1'04.00
2 GASPARRO Francesca 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'25.70
3 TOLOMEO Martina 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'27.80

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:00
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A FEMM

1 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1 5 1. 57.40
2 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 1 4 2. 57.90
3 FATTORUSO Maria Rosaria 2008 ITA apd Olimpia - Angri 2 4 1. 1'04.00
4 BARRA Emanuela 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 3 3. 1'04.40
5 NATALE Marta 2007 ITA Play Off ssd 1 2 4. 1'06.10
6 FERRAIOLI Martina 2007 ITA apd Olimpia - Angri 1 6 5. 1'07.70
7 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 7 6. 1'11.10
8 TISO Alessia 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 1 7. 1'13.30
9 GASPARRO Francesca 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 5 2. 1'25.70

10 TOLOMEO Martina 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 3 3. 1'27.80

NON CLASSIFICATI

ROSOLINO Federica 2008 ITA Elysium Sport ssd ASS

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:18
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A MAS

Serie 1 di 4
1 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 43.60
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 43.90
3 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 44.70
4 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 48.30
5 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 48.40
6 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 50.00
7 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 52.40
8 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 1'02.10

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:08

Serie 2 di 4
1 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 50.20
2 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 51.10
3 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 51.70
4 MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 53.30
5 BARBA Andrea 2007 ITA apd Olimpia - Angri 54.50
6 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 55.40
7 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 57.30
8 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 57.50

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:03

Serie 3 di 4
1 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 54.70
2 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 57.70
3 LAMBIASE Nicola 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'02.80
4 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 1'03.70
4 STRIANESE Ruben 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'03.70
6 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'07.80
7 CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd 1'13.90
8 DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd 1'17.60

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:02

Serie 4 di 4
1 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'04.00
2 MANNA Lorenzo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.80
3 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 1'18.00
4 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.00

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:01
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A MAS

1 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 2 1. 43.60
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1 4 2. 43.90
3 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 1 3 3. 44.70
4 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 1 8 4. 48.30
5 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 1 1 5. 48.40
6 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 1 7 6. 50.00
7 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 2 6 1. 50.20
8 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 5 2. 51.10
9 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 4 3. 51.70

10 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1 6 7. 52.40
11 MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 1 4. 53.30
12 BARBA Andrea 2007 ITA apd Olimpia - Angri 2 8 5. 54.50
13 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 3 1. 54.70
14 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 2 3 6. 55.40
15 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 2 2 7. 57.30
16 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 7 8. 57.50
17 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 5 2. 57.70
18 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 1 5 8. 1'02.10
19 LAMBIASE Nicola 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 2 3. 1'02.80
20 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 3 4 4. 1'03.70
20 STRIANESE Ruben 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 8 4. 1'03.70
22 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo 4 4 1. 1'04.00
23 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 7 6. 1'07.80
23 MANNA Lorenzo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 4 3 2. 1'07.80
25 CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 1 7. 1'13.90
26 DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 6 8. 1'17.60
27 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 4 6 3. 1'18.00
28 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 4 5 4. 1'24.00

NON CLASSIFICATI

GIORDANO Stefano 2007 ITA Elysium Sport ssd ASS
ORLOTTI Carmine Daniele 2006 ITA Elysium Sport ssd ASS

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:18
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A FEMM

Serie 1 di 2
1 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 41.00
2 BARRA Emanuela 2008 ITA Elysium Sport ssd 41.60
3 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 43.30
4 TISO Alessia 2008 ITA Elysium Sport ssd 47.80
5 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 48.40
6 MUSELLI Francesca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 49.30
7 ROCCO Alexandra 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'00.80

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:33

Serie 2 di 2
1 NATALE Marta 2007 ITA Play Off ssd 42.70
2 GASPARRO Francesca 2008 ITA Elysium Sport ssd 54.50
3 TOLOMEO Martina 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'06.10

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:33
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A FEMM

1 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 1 4 1. 41.00
2 BARRA Emanuela 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 3 2. 41.60
3 NATALE Marta 2007 ITA Play Off ssd 2 5 1. 42.70
4 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1 5 3. 43.30
5 TISO Alessia 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 2 4. 47.80
6 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 6 5. 48.40
7 MUSELLI Francesca 2008 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 7 6. 49.30
8 GASPARRO Francesca 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 4 2. 54.50
9 ROCCO Alexandra 2008 ITA Elysium Sport ssd 1 1 7. 1'00.80

10 TOLOMEO Martina 2008 ITA Elysium Sport ssd 2 3 3. 1'06.10

NON CLASSIFICATI

ROSOLINO Federica 2008 ITA Elysium Sport ssd ASS

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:33

 CAVA DE ' TIRRENI

Page 1



2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A MAS

Serie 1 di 4
1 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 31.00
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 31.70
3 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 32.00
4 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 34.00
5 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 34.40
6 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 36.40
7 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 37.60
8 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 38.40
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Serie 2 di 4
1 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 38.40
2 MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 40.90
3 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 41.20
4 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 42.20
5 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 42.60
6 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 42.70
7 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 44.30
8 DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd 50.60
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Serie 3 di 4
1 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 36.70
2 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 39.20
3 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 41.00
4 LAMBIASE Nicola 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 42.90
5 STRIANESE Ruben 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 47.40
6 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 52.00
7 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 53.10
8 CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd 1'00.20
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Serie 4 di 4
1 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 31.40
2 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 36.10
3 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 44.20
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A MAS

1 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 6 1. 31.00
2 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 4 3 1. 31.40
3 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 1 5 2. 31.70
4 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 1 4 3. 32.00
5 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1 2 4. 34.00
6 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 1 7 5. 34.40
7 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 4 5 2. 36.10
8 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1 1 6. 36.40
9 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 8 1. 36.70

10 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 8 7. 37.60
11 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 8 1. 38.40
11 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 1 3 8. 38.40
13 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 3 1 2. 39.20
14 MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 1 2. 40.90
15 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 3 6 3. 41.00
16 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 2 4 3. 41.20
17 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 7 4. 42.20
18 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 3 5. 42.60
19 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 5 6. 42.70
20 LAMBIASE Nicola 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 4 4. 42.90
21 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 4 4 3. 44.20
22 ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 2 6 7. 44.30
23 STRIANESE Ruben 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 5 5. 47.40
24 DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd 2 2 8. 50.60
25 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 2 6. 52.00
26 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 3 7 7. 53.10
27 CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 3 8. 1'00.20

NON CLASSIFICATI

GIORDANO Stefano 2007 ITA Elysium Sport ssd ASS
ORLOTTI Carmine Daniele 2006 ITA Elysium Sport ssd ASS
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A FEMM

Serie unica
1 PASCALE Giulianna 2007 ITA Elysium Sport ssd 1'29.80
2 NATALE Marta 2007 ITA Play Off ssd 1'34.00
3 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 1'35.50
4 GRIPPO Isabella 2008 ITA Elysium Sport ssd 1'37.40
5 GASPARRO Francesca 2008 ITA Elysium Sport ssd 2'04.60
6 TISO Alessia 2008 ITA Elysium Sport ssd 2'11.00

NON CLASSIFICATI

BARRA Emanuela 2008 ITA Elysium Sport ssd SQ 
Cod 1

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 19:59

 CAVA DE ' TIRRENI

Page 1



2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A MAS

Serie 1 di 4
1 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 1'17.20
2 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 1'18.50
3 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'19.50
4 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 1'24.20
5 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'29.70
6 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'29.80
7 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'31.00
8 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'32.10

 Pubblicata: 16/03/2019 ore 20:03

Serie 2 di 4
1 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 1'27.50
2 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'29.70
3 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 1'37.90
4 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'55.20

NON CLASSIFICATI

DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd SQ 
Cod 1

MANNA Lorenzo 2007 ITA Sporting Club Flegreo SQ 
Cod 1

MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd SQ 
Cod 36

PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd SQ 
Cod 31
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Serie 3 di 4
1 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'28.80
2 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 1'33.60
3 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'35.80
4 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 1'59.20

NON CLASSIFICATI

CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd SQ 
Cod 34

ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd SQ 
Cod 1

DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd NP 
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Serie 4 di 4
1 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'18.80
2 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1'24.00

NON CLASSIFICATI

MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo SQ 
Cod 36
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2° MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A MAS

1 ROMANO Cristian 2006 ITA Dream Team Salerno 1 5 1. 1'17.20
2 BERTOLINI Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno 1 4 2. 1'18.50
3 VALLETTA Francesco 2006 ITA Elysium Sport ssd 4 4 1. 1'18.80
4 VERDOLIVA Antonio 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 2 3. 1'19.50
5 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 4 5 2. 1'24.00
6 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd 1 3 4. 1'24.20
7 MALANGONE Armando 2007 ITA Dream Team Salerno 2 6 1. 1'27.50
8 TERRANOVA Ciro 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 3 1 1. 1'28.80
9 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 ITA Elysium Sport ssd 2 4 2. 1'29.70
9 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 1 7 5. 1'29.70

11 GRIPPA Daniele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 6 6. 1'29.80
12 PAROLA Gian Luigi 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd 1 1 7. 1'31.00
13 RIZZO Emanuele 2006 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 8 8. 1'32.10
14 DI MEO Lorenzo 2006 ITA Play Off ssd 3 3 2. 1'33.60
15 AVALLONE Michele 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 3 7 3. 1'35.80
16 SABETTA Gerardo 2007 ITA Dream Team Salerno 2 3 3. 1'37.90
17 STABILE Luigi 2007 ITA Ici Sport - Battipaglia 2 2 4. 1'55.20
18 MARANDINO Aurelio 2007 ITA Elysium Sport ssd 3 5 4. 1'59.20

NON CLASSIFICATI

CENNAMO Francesco 2007 ITA Elysium Sport ssd SQ
Cod 34

DI LEONE Giuseppe 2007 ITA Elysium Sport ssd SQ
Cod 1

ESPOSITO Giovanni 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd SQ
Cod 1

MANNA Lorenzo 2007 ITA Sporting Club Flegreo SQ
Cod 1

MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo SQ
Cod 36

MONTARIELLO Biagio 2006 ITA Le Foglie D 'Argento asd SQ
Cod 36

PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd SQ
Cod 31

DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd NP

GIORDANO Stefano 2007 ITA Elysium Sport ssd ASS
ORLOTTI Carmine Daniele 2006 ITA Elysium Sport ssd ASS
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